2

[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации города Вологды

От  21 июля 2023 года

                               №        1199

О внесении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги по государственной регистрации заявлений о проведении общественной экологической экспертизы на территории городского округа города Вологды

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»
(с последующими изменениями), на основании статей 27, 44 Устава городского округа города Вологды ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги по государственной регистрации заявлений о проведении общественной экологической экспертизы на территории городского округа города Вологды, утвержденный постановлением Администрации города Вологды
от 23 августа 2019 года № 1103 (с последующими изменениями), следующие изменения:

1.1. В абзаце двадцатом пункта 1.3 ссылку «www.vologda-portal.ru» заменить ссылкой «https://vologda.gosuslugi.ru».
1.2. В подпункте 3.2.6 пункта 3.2 слово «предоставления» заменить словом «выполнения», цифру и слова «2 рабочих дня» заменить цифрой и словами
«1 рабочий день».
1.3. Абзац второй пункта 3.3 изложить в следующей редакции:

«В день регистрации заявления указанное заявление с приложенными документами специалист Уполномоченного органа, ответственный за прием и регистрацию документов, передает специалисту Уполномоченного органа, ответственному за предоставление муниципальной услуги.».

1.4. В подпункте 3.3.6 пункта 3.3 цифру и слова «2 рабочих дня» заменить цифрой и словами «1 рабочий день».

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Вологодские новости» и размещению на официальном сайте Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Исполняющий обязанности

Мэра города Вологды

заместитель Мэра города Вологды -

начальник Правового управления

Администрации города Вологды

                         Р.В. Трикоз